РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ст. Николаевская

   02.03.2017 г.                                                                                            № 16
	О признании утратившими силу отдельных
постановлений Администрации

Николаевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 3 июня 2016 года № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Николаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Николаевского сельского поселения:

- от 20.10.2015 г. № 168.1 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Николаевское сельское поселение»;
- от 31.12.2015 г. № 285 «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и их содержания на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля и Порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, при осуществлении муниципального земельного контроля».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Николаевского сельского поселения

А.С. Варламов

1